suffocaret. At u. xpm ego confessus sum et omnes qui mecum ueniam
petant. scelera mea deteri. lacrimas fudi. Quare cum his qui
mecum sunt saluari debeo. Ius utique. perculdubio uidetur exigere
ut si taciturnitas extrema est causa perditionis. confessio similiter
extrema sit causa saluationis. Dominus per prophetam loquitur. Tu fili
hominis die ad filios populi mei. Iusticia iusti non liberabit eum in quacumque
die peccauerit. et impietas impij. non nocet ei. in quacumque die conuersus
fuerit ab impietate sua. et iustus non poterit uiuere in iusticia sua. in qua
cumque die peccauit. Male facienti deum est. moreris. Bene agenti deum est.
uiuere. et ubi te inuenio ibi te iudicabo. In penitencia. fide. et confessione.
unusquisque nostrum inuenit est. Paulus quoque genus secretorum dei. dicit. Quia si confi-
tearis in ore tuo dominum Iesum. et in corde tuo credideris. quod deus exenta
uit illum a mortuis. saluus eris. Ego quidem quod in corde habui. ore confessus
sum. Non enim et edidi quod filius hominis uenit querere et saluare quod perierat. et
de faucibus satane auellere captiuos. In hanc certe fiduciam ultima confessio
lactus me adduxit. et aliter lactus obstinatio huic quod non credidit ignis
denotat gehenne. Atque u. quod quam similem lactum eruentat fuisse. sepeque
feritatis diabolice armiger extitit. nunquam dei meminit. nulla legis man-
data suauis. cuius spes tota erat desipatio. tunc quod resipuit in ipso supplicio.
constituit magni et percellens inuenit remedium. Dominum enim quod pendebat iudicem
futurum agnouit. et quod illi publicauit omnia conscientie. cum eo in paradysum
eiusdem die inuenit. Creditur et ueniam meruit. Sacratissimo sanguine illo. a seipso.
ipsum angelis celeriter factus est. itaque in ictu oculi cum ipso saluatore paradysum
inuenit. Ego quidem et si corpus quod in ara crucis pependit. non sum sensibiliter
inuenit. nec illo tactus sanguine. in spe dico sanguinis. spiritualiter tamen aliter bibi
credendo. et aliter manducaui penes eundem modum. Est igitur in ex inferno
tardus exire. quod sceleratissimum sum. lacrimis similibus. non sum cum. et crucifixus. ac tamen
quod omnia mea confessus sum. et exereus actus temulentos. remedio medele penitentia
cruciat debet recidi. Misereamini mei et sociorum. o uiri christiani. Domino aduoca-
rio. nunc opus est. ut per nobis pascale uictima offeratur. agnum uidelicet saluarem.
qui tollit peccata mundi. Sic sic. uere de barate inferni nos educere poterit.
Exorate dominum pro nobis. coram ipso effundite orationes. et indigentibus elemosinas